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La imagen puede variar respecto al embalaje original y tiene

el solo propésito de presentar el producto.

Papel Higiénico
con tecnologia Full Tech
COD. 420294

FULL e]TECH

- .\

FSC EnMahm

Los rollos de papel higiénico Full Tech no tienen nucleo de
cartén, lo que permite optimizar los costes de transporte,
almacenamiento y reposicion sin sacrificar la cantidad ni la
calidad del producto.

Datos técnicos

Materia prima:
Color:
Gofrado:

Capas:
NuUmero de servicios:

Altura servicios (cm):

Longitud servicios (cm):

Dimension plegado (cm):

Longitud de rollo (m):

Diametro del rollo (cm):

Diametro del nGcleo (cm):

Gramaje (g/m?):

Altura dispensador (cm):
Ancho dispensador (cm):

Longitud dispensador (cm):

Capacidad:

Dosis:

Celulosa Pura
Blanco
Diamond

3

550

9.2

11.1

Transporte

Caja EAN: 8024929009397
Pqtes. por caja: 9

Volumen (m3): 0.056

Altura caja (cm): 18.4

Ancho caja (cm): 39

Longitud caja (cm): 78

Peso bruto caja (kg): 9

Peso neto caja (kg): 8.8

Embalaje caja:

Bolsa neutra

Palet

Cajas por palet: 30 (x1)
Altura palet (cm): 200
Unidades base palet: 3
Unidades altura palet: 10

Unidades / Unidades de consumo

Paquete EAN:

Unidades por paquete:

Dimensiones Pqtes.:

Peso neto paquete (kg):

Peso bruto paquete (kg):

Embalaje paquete:

8024929009380
4
26x13.1x18.4
0.98

0.99

Papel estampada

Dispensadores compatibles

417812,416154, 416161

Papernet es una marca de Sofidel SpA - Via Giuseppe Lazzareschi, 23 - 55016 Porcari (LU) -

NIF: IT01256000462

*Tolerancia +5%
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